Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 619/8 2RSSS

Kod produktu: 619/8-2RSSS-MTM
Kod EAN: 5907772112397

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Bs [mm]

nosnos¢ dynam. [N]

nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe

VErvao

8

19

6,0

6,0
2240
905
0,00723

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

619/8 2RSSS

konta, zarejestruj sie.
619/8-2RSSS-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe 619/8 2RSSS MTM

tozysko 619/8 2RSSS MTM faczy kompaktowa budowe z dodatkowymi wiasciwosciami ochronnymi. Obustronne

gumowe uszczelnienia (2RS) w potaczeniu ze specjalnym wzmocnieniem (SS) chronig wnetrze tozyska przed wilgocia i

drobnymi zanieczyszczeniami, co zapewnia dtugotrwatg, niezawodng prace w wymagajacych warunkach.

Dlaczego warto je wybrac:

e podwdjne uszczelnienie i wzmocniona konstrukcja zapewniajg odpornos¢ na wilgo¢ i zanieczyszczenia,

]

waska budowa umozliwia montaz w ciasnych przestrzeniach,

e plynnaicicha praca przy wysokich predkosciach obrotowych,

]

fabryczne smarowanie wydtuza czas eksploatacji bez dodatkowej konserwaciji.

tozysko 619/8 2RSSS MTM to trwate i praktyczne rozwiazanie dla precyzyjnych mechanizméw, ktére wymagaja ochrony

przed czynnikami zewnetrznymi i dlugowiecznosci dziatania.
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